

Mini Step ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 65 70

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mini Step ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 65 70 Stiftet: 24. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	K & C Ikast ApS, Herning K & C Skive ApS, Herning KCT2021 ApS, Herning K & C Aars ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.857 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	78.182	93.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.271	-66.938
Driftsresultat	2.911	26.394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.765.902	1.102.647
Andre finansielle indtægter	114.644	31.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139	-93.149
Resultat før skat	1.883.318	1.067.620
2 Skat af årets resultat	-25.858	1.320
Årets resultat	1.857.460	1.068.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800.000
Overføres til overført resultat	257.460	268.940
Disponeret i alt	1.857.460	1.068.940

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.687	216.958
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.687</u>	<u>216.958</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.331.360	365.458
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.331.360</u>	<u>365.458</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.473.047</u>	<u>582.416</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.089.067	1.831.346
	Udskudte skatteaktiver	10.250	16.660
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.666
	Andre tilgodehavender	199.861	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.299.178</u>	<u>2.094.672</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	483.815	414.826
	Værdipapirer i alt	<u>483.815</u>	<u>414.826</u>
	Likvide beholdninger	172.505	172.084
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.955.498</u>	<u>2.681.582</u>
	Aktiver i alt	<u>4.428.545</u>	<u>3.263.998</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.376.565	1.119.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800.000
Egenkapital i alt	3.056.565	1.999.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	720.579	508.473
Gæld til associerede virksomheder	419.361	740.316
Selskabsskat	215.490	0
Anden gæld	16.550	16.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.980	1.264.893
Gældsforpligtelser i alt	1.371.980	1.264.893
Passiver i alt	4.428.545	3.263.998

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	850.165	600.000	1.530.165
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.940	800.000	1.068.940
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.119.105	800.000	1.999.105
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.460	1.600.000	1.857.460
	80.000	1.376.565	1.600.000	3.056.565

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139	93.149
	<u>139</u>	<u>93.149</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.448	-6.600
Årets regulering af udskudt skat	6.410	2.340
Regulering af tidligere års skat	0	2.940
	<u>25.858</u>	<u>-1.320</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>843.581</u>
Kostpris 1. juli 2022		843.581
Kostpris 30. juni 2023		<u>843.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		626.623
Årets afskrivninger		75.271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>701.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>141.687</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	230.000	230.000
Kostpris 30. juni 2023	230.000	230.000
Opskrivninger 1. juli 2022	135.458	32.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.765.902	1.102.647
Udbytte	-800.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2023	1.101.360	135.458
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.331.360	365.458

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 508 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.